
Zápis z 7. jednání Rady MČ Praha-Vinoř, 

které se konalo ve středu 2. ledna 2019 od 9:00 hodin v zasedací místnosti 

Úřadu MČ Praha – Vinoř,  

Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 - Vinoř 

 

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 

Přítomni: členové Rady MČ Praha-Vinoř – Milan Antoš, Robert Rytina, David Smoljak 

Přizvaní hosté: Nikdo 

Omluveni: Jan Červenka (účast na jednání soudu) 

Ověřovatelé: Milan Antoš, David Smoljak 

Zapisovatel: Michal Biskup  

 

7. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 9:00 hodin starosta MČ Praha-Vinoř Michal 

Biskup. 

Konstatována usnášeníschopnost Rady MČ Praha-Vinoř 

 

Organizační záležitosti (9:01 – 9:05) 

Schválení programu 7. jednání Rady MČ Praha-Vinoř 

 

 

 

Usnesení R7/1/2019: 

 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje nařízení ohledně bezhotovostních plateb na ÚMČ.  

Veškeré platby nad 500Kč v rámci VHČ, HČ i vyplácení odměn, by měly být na ÚMČ Praha-

Vinoř realizovány bezhotovostně.  

Jedná se zejména o nájemné z bytových a nebytových prostor, hrobových míst, příspěvky, 

dotace, mzdy, proplácení drobných vydání, odměny pro pracovníky na DPP a DPČ, členy 

výborů a dalších jednotlivců, či organizací. 

Ve výjimečných a odůvodněných případech může tajemník MČ Praha Vinoř schválit výjimku 

z tohoto nařízení. 

 

Odůvodnění: 

Od prosince 2018 je možné platit na ÚMČ bezhotovostně platební kartou, prostředky lze 

přijímat i odesílat bankovním převodem. 

Cílem usnesení je zvýšení bezpečnosti minimalizací manipulace s vysokými částkami 

hotovosti, zejména přepočítávání a skladování peněz na ÚMČ a časté převážení hotovosti z a 

do banky. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  



Starosta seznámil radu s výsledky inventury nemovitého majetku.  

 

Usnesení R7/2/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř pověřuje starostu zahájením jednání o nápravě majetkoprávních 

vztahů u těchto pozemků v majetku MČ Praha Vinoř (nebo ve svěřené správě):  

p.č. 1166, 341, 947/3, 456, 29, 1124/2, 1330/30, 1160, 655/6, 63, 57 a 1500/3 vše katastrální 

území Vinoř.  

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje najmutí AK pro podporu procesu vyjednávání a 

následného uzavírání nájemních, nebo kupních smluv. Náklady na AK budou čerpány 

z kapitoly rozpočtu 6171 (státní správa). Náklady na geodetické zaměření by měly jít k tíži 

fyzických a právnických osob, jež neoprávněně užívají majetek MČ Praha-Vinoř (nebo 

majetek ve svěřené správě).  

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R7/3/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje rozpočtové opatření na zařazení 50.000Kč do rozpočtu. 

Dar od Pražské strojírny. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

  



Starosta informoval radu o: 

 

Podpisu smlouvy na dodávku stravenek pro zaměstnance ÚMČ s firmou Sodexo Pass Česká 

republika a.s., smlouva předložena radě pro info. Číslo smlouvy C401806276. 

 

Průběhu jednání o změně ÚP na Magistrátu za účasti starosty a místostarosty Milana Antoše. 

 

Jednání s radním pro majetek (Vít Šimral, PhD et PhD) které proběhne 22.1. v 16:45 na Nové 

radnici, Mariánské náměstí 2, místnost 224. 

 

Jednání s radní pro kulturu, kterého se zúčastní místostarosta Robert Rytina dne 6.2.2019 od 

10:00 do 12:00. 

 

Jednání se Z. Š. (Děti v pohybu) za účasti předsedy Výboru pro sport M. B. a předsedkyně 

Školského výboru Mgr. H. Š.  jež se uskuteční od 17:00h dne. 9.1.2019 na ÚMČ Praha Vinoř 

 

Návštěvě partnerského města v Německu dne 5.1.2019 pod vedením Výbor pro mezinárodní 

spolupráci a návštěvy se zúčastní i fotbalisté z Vinoře a sehrají několik utkání na místním 

turnaji. 

 

7. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 11:02 

hodin.  

 

 

 

Michal Biskup starosta MČ Praha-Vinoř …………………………………………….. 

 

Ověřovatelé:  

 

Milan Antoš     …………………………………………….. 

 

 

David Smoljak    …………………………………………….. 

 

 

 


